Blactero, ras. Vide Blatero.

Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

[Blactus, m. f. Qui linguam habet impeditam, aut qui inter pro-

nuantiandum aliquam literam aut excludit, aut malè profert:

libellus. *libellus, libellus, libellus.* Gall. Flator, amignardes, amignardes, amador. Ital. Libellus, libellus. Ger. Schmiedens, libellus. Belg. utem. Hisp. Halaro, libellus. Pol. Libellus, libellus. Vng. Halykellon. Ang. To flator, to speak false, for a adure by faire speaking. Cic. de Amicit. Qui ad vitio assentatur, & ligare se similians, blanditur. Idem pro Flacco: Cur matris blanditur? cur epistolis & matris & sororis imbecillitate aucupatur? & Refertur & ad sensus interiores, pro eo quod est placebo, arideo, animum vel affectum nullo. Cic. i. Acad. Vide quam suaviter voluptas sensibus blanditur. Blandior calamitibus meis, dixit Quintilianus, pro eo quod est mitigo, lenio calamitates, vel æquo in calamitatibus me animo gero.